
 

 

Zarządzenie nr 278/A/2022 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie odwołania pełnomocnictw i upoważnień udzielonych Dyrektorowi Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kętrzynie 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2022 poz. 559 z późn. zm.), zarządzam: 

 

§ 1 

W związku z rozwiązaniem umowy o pracę z Panią Marzenną Utko, Dyrektorem 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kętrzynie, z dniem 31 sierpnia 2022 roku 

odwołuję wszelkie udzielone Pani Marzennie Utko pełnomocnictwa i upoważnienia.  

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Spraw 

Społecznych. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      

          Burmistrz Miasta Kętrzyn 

            /-/ Ryszard Niedziółka 

  


